Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация
Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2013 г.                                    с. Кумарейка                                                   № 33

«О постановке на очередь

  на получение жилья

 Исакова Бориса Викторовича»

       Рассмотрев представленные документы на Исакова Бориса Викторовича 11.10.1970 года рождения, о постановке на очередь на получение жилья, учитывая, что 29 января 2013 года  дом в котором проживала семья Исакова Бориса Викторовича, в количестве 7 человек сгорел,  в целях исполнения ФЗ - 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Жилищной комиссии  по распределению муниципального  и социального жилья администрации Кумарейского муниципального образования поставить на очередь на получение жилья Исакова Бориса Викторовича 11.10.1970 года рождения  за № 21.

 Глава  Кумарейского МО                                                             А.В. Егоров